
MAANDAG | HDAC BASECAMP | GROENESTRAAT 170B - 8800 ROESELARE

BROADWAY MANHATTAN THE BRONX PRIVATE ROOM

17.00 Open Open Open Open

17.30 Modern techniek 
intermediate         

Keanu

Commercial 16+              
int/adv                                  
Pauline18.00

18.30 Modern choreo 
intermediate         

Keanu

Tabata         
beurtenkaart          

Sophie

Girly Hiphop    
advanced            
Pauline19.00

19.30 Modern techniek 
advanced              

Keanu

Zumba        
beurtenkaart          

Stefanie

Commercial 1-4 MB   
int/adv                 
Pauline20.00

20.30 Modern choreo 
advanced              

Keanu21.00

21.30 Gesloten Gesloten Gesloten Gesloten

Legende

Te huur voor danstraining

Deuren vh danscenter openen/sluiten

INFO@HDAC.BE | WWW.HDAC.BE | +32 486 414 404 | HYPNOSIS DANCE ACADEMY
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DINSDAG | HDAC BASECAMP | GROENESTRAAT 170B - 8800 ROESELARE

BROADWAY MANHATTAN THE BRONX PRIVATE ROOM

17.15 Open Open Open Open

17.30

Tricks                    
Femke

17.45

Klassiek ballet     
starter                  

Stefanie

18.00

18.15

18.30

Disco volwassenen           
Femke

Musical for Kids          
4-6 leerjaar                            

Sarah

18.45 Pointes                        
sta/int                 

Stefanie19.00

19.15

Klassiek ballet        
intermediate                             

Stefanie

19.30

Team Reloaded                 
Femke

Zumba           
beurtenkaart           

Gwen

19.45

20.00

20.15 Pointes                       
int/adv                   

Stefanie20.30

Clipdance volwassenen 
intermediate            

Femke

Clipdance volwassenen 
starter                   

Phaedra

20.45

Klassiek ballet 
advanced           
Stefanie                            

21.00

21.15

21.30

21.45

22.00 Gesloten Gesloten Gesloten Gesloten

Legende
Te huur voor danstraining

Deuren vh danscenter openen/sluiten

INFO@HDAC.BE | WWW.HDAC.BE | +32 486 414 404 | HYPNOSIS DANCE ACADEMY
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Legende

Te huur voor danstraining

Deuren vh danscenter openen/sluiten

INFO@HDAC.BE | WWW.HDAC.BE | +32 486 414 404 | HYPNOSIS DANCE ACADEMY

WOENSDAG | HDAC BASECAMP | GROENESTRAAT 170B - 8800 ROESELARE

BROADWAY MANHATTAN THE BRONX PRIVATE ROOM

12.45 Open Open Open Open

13.00 Small team         
Children disco                       

Soike

Clipdance                        
1-3 leerjaar                

Femke13.30

14.00 Kleuters                      
2-3 kleuter                        

Loeka

Klassiek ballet              
4-6 leerjaar                 

Michelle

Clipdance                        
1-3 leerjaar                

Femke14.30

15.00 kleuters                        
1-2 kleuter                        

Katie

Klassiek ballet             
1-3 leerjaar                 

Michelle

Clipdance                    
4-6 leerjaar                

Femke15.30

16.00 Clipdance               
tieners                   
Femke

Modern-jazz               
4-6 leerjaar                 

Jade

Disco                           
1-3 leerjaar             

Amélie16.30

17.00 Disco                           
4-6 leerjaar               

Sally

Modern-jazz             
starter/intermediate 

Michelle

Modern-jazz                
1-3 leerjaar                

Jade17.30

18.00 Disco solo/duo        
Sally Modern-jazz       

intermediate/advanced 
Michelle

Hiphop                  
Foundations         

Shakira18.30

Team Kickass          
Sally

19.00 Hit & Fit           
beurtenkaart              

Gwen

Hiphop                 
intermediate/advanced 

Shakira19.30

20.00 Hiphop                  
starter/intermediate          

Shakira

Disco                     
starter                    
Geike20.30

21.00
Junioren team hiphop 

Shakira
21.30

22.00 Gesloten Gesloten Gesloten Gesloten
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DONDERDAG | HDAC BASECAMP | GROENESTRAAT 170B - 8800 ROESELARE

BROADWAY MANHATTAN THE BRONX COLUMBIA ROOM PRIVATE ROOM

16.45 Open Open Open Open

17.00 Funky jazz                     
1-3 leerjaar                 

Amber17.30

18.00
Latin solo                   

int/adv                   
Daniel

Funky jazz                     
4-6 leerjaar                 

Amber

Hiphop                           
1-3 leerjaar                       

Jade

19.00
Discoswing 
Koppeldans             

Daniel

Cheerdance                   
4-6 leerjaar              

Amber

Zumba                           
beurtenkaart                       

Gwen

20.00

Start to dance (swing, 
jive, quickstep, 
chachacah…) 
Koppeldans             

Daniel

Commercial 1-4 MB     
int/adv                  

Mauro/Thalisa

Girly hiphop 16+        
intermediate              

Jade

21.00 Salsa beginners 
Koppeldans             

Daniel

Commercial 16+                            
int/adv                  

Mauro/Thalisa

Girly hiphop 1-4 MB        
intermediate              

Jade

22.00 Gesloten Gesloten Gesloten Gesloten

Legende
Te huur voor danstraining

Deuren vh danscenter openen/sluiten
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Legende
Te huur voor danstraining

Deuren vh danscenter openen/sluiten

INFO@HDAC.BE | WWW.HDAC.BE | +32 486 414 404 | HYPNOSIS DANCE ACADEMY

VRIJDAG | HDAC BASECAMP | GROENESTRAAT 170B - 8800 ROESELARE

BROADWAY MANHATTAN THE BRONX PRIVATE ROOM

16.45 Open Open Open Open

17.00 Commercial jazz 
starter/intermediate 

Chaïn17.30

18.00 Team Eternity     
junioren disco         

Sally

Commercial jazz 
intermediate/advanced 

Chaïn

Breakdance                      
sta/int                                       
Rune18.30

19.00 Disco             
intermediate              

Sally

Hiphop                
intermediate/advanced 

Pauline19.30

20.00 Disco                  
advanced                  

Sally

Hiphop                    
starter/intermediate    

Pauline

Breakdance                
int/adv                     
Rune20.30

21.00
Team United               

Sally

Heels 16+                   
intermediate/advanced    

Pauline
Breakdance        

powermoves practice               
Jessie

21.30

22.00

22.30 Gesloten Gesloten Gesloten Gesloten
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ZATERDAG | HDAC BASECAMP | GROENESTRAAT 170B - 8800 ROESELARE

BROADWAY MANHATTAN THE BRONX PRIVATE ROOM

8.45 Open Open Open Open

9.00

Anthro-pos                        
Michelle

Team Diva Diversity            
Soike

9.30

10.00

10.30
Team Felicity & Infinity            

Sally

Pré-ballet            
kleuters             
Michelle

Hiphop                           
4-6 leerjaar                

Jade11.00

11.30 Modern                   
starter/intermediate         

Soike

Magic Stars                   
G-dans                  

lagere school                        
Jade12.00

12.30

Team Adults                      
choreografie     

Rebecca & Anneke
13.00 Jazz                        

tieners                    
Sarah

G-dans volwassenen 
Rising Stars                    

Jacey13.30

14.00 Stretching                
Sally

Adults team hiphop              
Rune

14.30 Modern                        
intermediate/advanced       

Soike15.00

15.30 Gesloten Gesloten Gesloten Gesloten

Legende
Te huur voor danstraining

Deuren vh danscenter openen/sluiten

INFO@HDAC.BE | WWW.HDAC.BE | +32 486 414 404 | HYPNOSIS DANCE ACADEMY
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ZONDAG

STUDIO ONE STUDIO TWO

18.00 Open Open

18.00
Pole Technique 2    

Jezzy                         
(i.s.m. Polégance)

19.45
Exotic                     
Jezzy                        

(i.s.m. Polégance)

21.15 Gesloten Gesloten

DINSDAG

STUDIO ONE STUDIO TWO

17.45 Open Open

18.00
Star Team YOUNTERS 

Rebecca
Star Team ADULTS 16+ 

Gäelle

19.00
Star Team ADULTS 16+ 

Rebecca
Star Team YOUNTERS 

Gaëlle

20.15 Gesloten Gesloten

Legende
Te huur voor danstraining

Deuren vh danscenter openen/sluiten

INFO@HDAC.BE | WWW.HDAC.BE | +32 486 414 404 | HYPNOSIS DANCE ACADEMY

WOENSDAG

STUDIO ONE STUDIO TWO

13.45 Open Open

14.00 Kleuterdans                  
Louise

15.00
Clipdance                   

1-3 leerjaar                        
Louise

16.00
Clipdance                      

4-6 leerjaar                        
Louise

17.00
Clipdance                

tieners                       
Geike

18.15 Gesloten Gesloten
DONDERDAG

STUDIO ONE STUDIO TWO

19.15 Open Open

18.30

Pole Technique 1    
Ainara                       

(i.s.m. Polégance)

19.00

19.30

20.00

Flex                           
Ruby / Ainara                       

(i.s.m. Polégance)20.15

Pole Technique 2    
Jezzy                        

(i.s.m. Polégance)21.15

22.00 Gesloten Gesloten

VRIJDAG

STUDIO ONE STUDIO TWO

18.15 Open Open

18.30

Pole Intro                
Ruby                      

(i.s.m. Polégance  )        

19.00

19.30

20.00

20.15
Exotic                      
Ruby                      

(i.s.m. Polégance  )   

22.00 Gesloten Gesloten

ZATERDAG

STUDIO ONE STUDIO TWO

9.15 Open Open

9.30
Kleuterdans           

peuter & 1ste kleuter 
Laura

10.30
kleuterdans                   
2-3 kleuter              

Laura

11.30
Kids dance                   
1-3 leerjaar             

Laura

12.30 Gesloten Gesloten

HDAC THE NARROWS | LANGEBRUGSTRAAT 11B 8800 ROESELARE

MAANDAG

STUDIO ONE STUDIO TWO

17.45 Open Open

18.00
The Musical Academy 
Young Adults (ZANG)

The Musical Academy 
Teens (INTEGRATIE)

19.15
The Musical Academy 

Teens (ZANG)
The Musical Academy 
Young  Adults (DANS)

20.30
The Musical Academy 

Teens (DANS)

The Musical Academy 
Young Adults 
(INTEGRATIE)

21.45 Gesloten Gesloten
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LESWEKEN DANSSEIZOEN 2023-2024

nr 
lesweek data

1 4 - 10 sept

2 11 - 17 sept
3 18 - 24 sept
4 25 sept - 1 okt
5 2 - 8 okt

6 9 - 15 okt
7 16 - 22 okt
8 23 - 29 okt

30 okt - 5 nov: 
herfstvakantie       

GEEN LES

9 6 - 12 nov
10 13 - 19 nov
11 20 - 26 nov
12 27 nov - 3 dec

4 - 10 dec: EXAMENSTOP      
GEEN LES

11 - 17 dec: EXAMENSTOP      
GEEN LES

18 - 24 dec: EXAMENSTOP      
GEEN LES

25 dec - 31 dec: 
kerstvakantie        GEEN 

LES

1 - 7 jan:   kerstvakantie        
GEEN LES

13 8 - 14 jan
14 15 - 21 jan

SEMESTER 1
nr 

lesweek data
1 22 - 28 jan

2 29 jan - 4 feb

3 5 feb - 11 feb

12 - 18 feb:  
krokusvakantie          

GEEN LES

4 19 - 25 feb

5 26 feb - 3 maart

6 4 - 10 maart

7 11 - 17 maart

8 18 - 24 maart

9 25 - 31 maart

1 - 7 april: lentevakantie 
GEEN LES

8 - 14 april: lentevakantie 
GEEN LES

10 15 - 21 april

11 22 - 28 april

12 29 april - 5 mei

6 - 12 mei: 
DANSVOORSTELLING 

lagere school, tieners en 
volwassenen in cc De Spil

13 13 - 19 mei

14 20 - 24 mei

25 - 26 mei : 
KLEUTERSHOWS in HDAC 

BASECAMP

SEMESTER 2

1


